[image: image1.png]

关于化学工程学院二届一次教职工大会选举结果的批复

化学工程学院教代会执委会：

《关于化学工程学院第二届教代会执委会选举结果的请示》（化工教代会〔2012〕1号）收悉。

经研究，同意你们的选举结果，同意你院第二届教职工大会执行委员会由11人组成。执委会组成人员如下：

主  任：张洪流
副主任：张晓梅(女)　郭子如
委  员（按姓氏笔画为序）：

马志钢　邢宏龙　刘　锋　关进华　李寒旭　张茂润

陈明功　聂容春(女)
特此批复
安徽理工大学教职工代表大会执行委员会

二○一二年一月五日

报：校党委

抄：各基层党委、党总支、直属党支部。

校工会            　               　  2012年1月6日印

             　　　　　　　　　　　　　 　　　共印4份
签发人：王洪

教代会〔2012〕3号

安徽理工大学教代会执委会文件